

# Årsredovisning för Fluid Thinking AB

556949-3744

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jens Österlund  
Styrelseledamot

2022-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fluid Thinking AB, 556949-3744, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet, design och utveckling inom tillämpad mekanik och aerodynamik, främst inom bioteknik, sport- och fritidssektorn, bil-, båt- och flygindustrin samt handel med värdepapper.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 624 802	1 020 500	1 357 999	1 330 999
Resultat efter finansiella poster	491 104	54 465	383 105	388 018
Soliditet %	69	69	64	54

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 59 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på större efterfrågan på företagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	0	622 052	41 784
Balanseras i ny räkning		41 784	-41 784
Årets resultat			288 175
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>	<b>663 836</b>	<b>288 175</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	663 836
Årets resultat	288 175
<b>Summa</b>	<b>952 011</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	952 011
<b>Summa</b>	<b>952 011</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 624 802	1 020 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 624 802</b>	<b>1 020 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 104	-26 407
Övriga externa kostnader		-218 357	-175 355
Personalkostnader	2	-882 340	-760 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 822	-3 274
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 133 623</b>	<b>-965 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>491 179</b>	<b>54 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-172
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75</b>	<b>-172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>491 104</b>	<b>54 465</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-125 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>366 104</b>	<b>54 465</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 929	-12 681
<b>Årets resultat</b>		<b>288 175</b>	<b>41 784</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 014	45 836
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 014</b>	<b>45 836</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 014</b>	<b>45 836</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		538 312	474 189
Övriga fordringar		100 924	78 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 802	11 294
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>775 038</b>	<b>564 212</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		961 709	580 639
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>961 709</b>	<b>580 639</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 736 747</b>	<b>1 144 851</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 772 761</b>	<b>1 190 687</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		663 836	622 052
Årets resultat		288 175	41 784
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>952 011</b>	<b>663 836</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 002 011</b>	<b>713 836</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		267 000	142 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>267 000</b>	<b>142 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 785	1 566
Skatteskulder		77 929	12 681
Övriga skulder		394 036	310 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>503 750</b>	<b>334 851</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 772 761</b>	<b>1 190 687</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 -</i>	<i>2020-05-01 -</i>
	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	49 110	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	49 110
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>49 110</b>	<b>49 110</b>
Ingående avskrivningar	-3 274	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 822	-3 274
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 096</b>	<b>-3 274</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 014</b>	<b>45 836</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Jens Österlund*  
Jens Österlund  
Styrelseledamot

2022-10-31

Datum